4

M.K. 334, ~~56~~ 53v

(P. R. VI, 291)

1644

Wysni/Bodanow

Carworo

(1435, c. 1456)

Stanislaus et Johannes, germani
de C., totas ipsorum porciones
hereditatis in C., in dist. Vische-
gradiensi, Onnasch de Balty
ex causa permutacionis pro 3 man-
sis ^{cum quattali} in Vanqzinowo in dist. Vische-
gradiensi circa granicies Rozeschewo
et Bzeozikowsky cum medietate
fluvii ex opposito, resignaverunt.

M.K. 3, 172^v

4

1645

Wym/

Carworo

(1435, e. 1456)

Stanislaus et Johannes germani
de C. totas ipsorum porciones
hereditatis in C. , in distr. Vische-
gradicensi, ex causa permutacio-
nis pro 3 mansis cum quartali
in Vanqrzinowo, distr. Vischegradicu-
sis, circa granices Rozyewskye (s)
Onnasch de Galley resignaverunt.
Et Onnasch prefatus Stanislao et

M.K. 3, 172^v-173

4

1/2

Yohanni germanis dictis 3 mausos
cum quartale in Vanqzinoio circa
predictas granicies Rozewskye cum medic-
tate fluvii ex opposito, cum iure theuto-
nico, pro totis eorum porcionibus in C.
commutavit.

1646

Wym

Carrovo

(1435, c. 1456)

~~cum~~ ~~tempe. als. vengroda~~ ~~grada~~ ~~grada~~
 Annasch de Galky 2 areas, 2 ortos
 Johannis cum edificiis, pratis, agris
 a gravioribus monialium usque
 ad viam seu stratam, que va-
 dit de Bodzanowo in C., distr.
 Vischegr., Bartholomeo de C. vendi-
 dit.

gdzie?

v cum - - tempe als van -
grada - -

M. K. 3, 173

2 → 4

1876

Wyn

Carvovo

(1437, c. 1456)

Cristinus [f.] Onnassy de Galky totas
porciones sui patrimonii in hereditati-
bus Galky, Volya, Brodi et C. in distr.
Vischeqradiensi prefato Onnasch patri
suo pro tota sua hereditate Vanqzi-
nowo in distr. [Vischeqradiensi] com-
mutavit. Et recognovit Cristinus et
soror sua Elizabeth, quod pater eorum
Onnasch ipsis pro omnibus porcionibus
satisfecit.

M.K. 3, 198^v

4

Paw. Wysocki.

~~Paw. Kolno / Dobryjato~~

Caruowo (1438, c. 1456)

dux Janussius (+1429) nsciwyo de c.

10 mansos super Pusowstok prope Novograd
donaverat

Paw. Kolno / Dobryjato

M. K. 3, 164

4

1562

Caruowo Jannusius (1438, c. 1456)
Quod cum dux (10 mansos super Puzow-
sthok in distr. Czechonoviensi prope Novi-
grad Msciwoyo de G. donaverat et casu
infortuito privilegium super dictos 10 mansos
est deperditum, ergo ad petita ipsius Msci-
vii dictam donacionem ratificamus,
et alios 10 mansos super Puzowsthok con-
tiguos dictis 10 mansis, cum utraque rip-
pa Puzowsthok, Nicolao, Petro, Stawislao
et Johanni, ff. dicti Msciwi donavimus.

M. K. 3, 164

2055

zprawy

Carwouo

(1438, c. 1456)

Stiborius de Choyeczno medietatem totius porcionis sue in Vidhiska et Choyeczno, hereditatibus in distr. Czitnensi, Stanislao de C. vendidit, excepta area ipsius Stiborii in Vydhiska.